1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 05.04. 2024  № 442

г.  Белая Калитва

Об организации пассажирских перевозок граждан на территории Белокалитвинского района 05.05.2024 в день Пасхи

В связи с увеличением объемов пассажирских перевозок граждан на городских и внутрирайонных маршрутах 05 мая 2024 года в день Пасхи Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Рекомендовать:
1.1. Индивидуальному предпринимателю Таргонскому Ю.Б. организовать 05.05.2024 подвоз граждан по маршруту «Нижний Поселок – кладбище (район автостанции)» (1 автобус);
1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Калитваавтотранс»      (Марков В.В.) организовать 05.05.2024 подвоз граждан по маршруту № 1                 (2 автобуса) и по маршруту «Центр занятости населения -  кладбище                                   (пос. Сосны)» (1 автобус).
1.3.  Индивидуальному предпринимателю Таргонскому Ю.Б., обществу с ограниченной ответственностью «Калитваавтотранс» осуществлять перевозку пассажиров по указанным маршрутам 05.05.2024 с 8.00 до 14.00 бесплатно, работать на маршрутах Белокалитвинского района согласно графиков, утвержденных отделом строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации
Белокалитвинского района						Д.Ю. Устименко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\перевозки_Пасха-2024.docx   4/4/2024 12:57:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\перевозки_Пасха-2024.docx   4/4/2024 12:57:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg